
Zarządzenie Nr 35/21 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wskazania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasłęku osoby gwarantującej 
właściwe wykonanie zadań informatycznych Pełnomocnika do spraw informatyki 

Miejskiej Komisji Wyborczej w ramach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Pasłęku zarządzonych na dzień 23 maja 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz.U. 
z 2020 r.,  poz. 713, z późn. zm.), w związku z art. 162 §1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j: Dz.U. z 2020 r.,  poz. 1319, z późn. zm.) oraz §6 
ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  i rad dzielnic m. st. Warszawy  oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Wskazuję Pana Mariusza Sawicza, zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Pasłęku na 
stanowisku informatyka, w celu powołania na funkcję Pełnomocnika do spraw informatyki 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasłęku, w związku z wyborami uzupełniającymi do Rady 
Miejskiej w Pasłęku zarządzonymi na dzień 23 maja 2021  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        BURMISTRZ PASŁĘKA 


